MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1237/2021
Em 17 de junho de 2021

Ao

Excelentksimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara MunicinQI
Rua São Bento, 887 ''' ' '''''--v-F.'u-

Çâmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 5028/2021 de 28/06/2021 13:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 2337/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

ãi TÜI l!:il :li ;WE=
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

ALAN\SILVA

Chefe de\ll;abinete

JVB(29706/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9F7Z3G6W6P8Y2M0
		2021-07-08T09:47:37-0300